
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Club-Nr. : 1604 Datum: 21.08.2021

Siegerliste   -  Bergk & Bergk Allianz Golf Cup

Einzel Stableford - Handicap-relevant Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Netto

Vorgabenklasse :  A ( .. 20,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 24 36 13,2 88(36)

2. 2 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21 36 14,1 89(36)

3. 3 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 16 35 18,7 97(35)

4 Pöstges, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 35 16,9 93(35)

5 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 73/72,3/131 23 35 11,1 86(35)

6 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 18 34 15,6 92(34)

7 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 34 17,7 95(34)

8 Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19 33 14,2 92(33)

9 Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 33 14,4 92(33)

10 Fischer, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23 33 10,3 87(33)

11 Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 14 32 14,9 95(32)

12 Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19 32 12,6 91(32)

13 Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 31 12,2 91(31)

14 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15 31 14,4 94(31)

15 Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20 31 12,1 91(31)

16 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 12 29 20,4 105(29)

17 Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 16 29 13,4 95(29)

18 Malik, Uwe Haidt, GC 73/72,3/131 13 29 17,4 99(29)

19 Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19 28 9,6 91(28)

20 Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 27 18,4 103(27)

21 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 11 27 19,9 104(27)

22 Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 27 20,5 105(27)

23 Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 11 26 17,1 102(26)

24 Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12 26 17,1 102(26)

25 Lense, Sascha Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12 21 11,5 101(21)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Netto

Vorgabenklasse :  B (20,6 .. 26,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14 37 23,8 99(37)

2. 2 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 5 36 25,4 104(36)

3. 3 Frey, Marianne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 11 35 23,9 103(35)

4 Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 34 25,5 104(34)

5 Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 13 34 21,6 99(34)

6 Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 9 34 24,9 105(34)

7 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 33 22,8 102(33)

8 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15 33 21,3 100(33)

9 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14 33 24,9 104(33)

10 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 33 24,1 103(33)

11 Malik-Böckel, Andrea Haidt, GC 73/74,2/131 13 33 20,6 101(33)

12 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 7 31 23,2 106(31)

13 Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 10 30 20,8 104(30)

14 Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 73/72,3/131 6 30 25,4 108(30)

15 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9 29 22,0 105(29)

16 Hanusch, Uwe Bad Wildungen, GC 73/72,3/131 6 29 26,3 110(29)

17 Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 28 26,3 111(28)

18 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7 27 23,4 108(27)

19 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7 27 22,1 107(27)

20 Eker, Cüneyt Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 4 24 24,0 112(24)

21 Maaß, Dr. Hans-Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 24 26,0 114(24)

22 Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 23 25,8 115(23)

23 Daltrop, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 21 21,1 112(21)

24 Mann, Carola Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 1 21 25,4 119(21)

25 Muthreich, Ute Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 4 18 22,0 118(18)

Vorgabenklasse :  C (26,4 .. )  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 4 51 43,0 107(51)

2. 2 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 0 48 54,0 125(48)

3. 3 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 2 40 46,9 123(40)

4 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 2 37 54,0 133(37)

5 Gorzki, Babette Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 35 54,0 138(35)

6 Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 11 35 28,0 106(35)

7 Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 6 34 32,0 113(34)

8 Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 73/72,3/131 6 34 29,6 109(34)

9 Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 8 33 27,0 109(33)

10 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 3 32 33,5 115(32)

11 Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 4 31 33,7 116(31)

12 Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 30 39,6 126(30)

13 Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 4 30 26,5 111(30)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Netto

Vorgabenklasse :  C (26,4 .. )  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

14 Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7 30 26,5 109(30)

15 Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 73/72,3/131 9 30 26,5 109(30)

16 Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 29 34,0 121(29)

17 Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 8 28 26,5 113(28)

18 Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 4 27 32,1 120(27)

19 Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 5 24 34,7 126(24)

20 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 24 27,5 118(24)

21 Moser, Frank Ullersdorf, GA 73/72,3/131 0 23 41,0 133(23)

22 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 1 20 32,0 125(20)

23 Bergk, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 0 17 40,7 140(17)

24 Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 1 13 26,8 126(13)

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 16 35 18,7 97(35)

2 Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 14 32 14,9 95(32)

3 Malik-Böckel, Andrea Haidt, GC 73/74,2/131 13 33 20,6 101(33)

4 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 12 29 20,4 105(29)

5 Frey, Marianne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 11 35 23,9 103(35)

6 Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 10 30 20,8 104(30)

7 Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 9 34 24,9 105(34)

8 Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 8 33 27,0 109(33)

9 Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 8 28 26,5 113(28)

10 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 7 31 23,2 106(31)

11 Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 6 34 32,0 113(34)

12 Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 5 24 34,7 126(24)

13 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 5 36 25,4 104(36)

14 Muthreich, Ute Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 4 18 22,0 118(18)

15 Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 4 30 26,5 111(30)

16 Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 4 27 32,1 120(27)

17 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 24 27,5 118(24)

18 Gorzki, Babette Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 35 54,0 138(35)

19 Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 30 39,6 126(30)

20 Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 2 29 34,0 121(29)

21 Mann, Carola Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 1 21 25,4 119(21)

22 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 0 48 54,0 125(48)

23 Bergk, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 0 17 40,7 140(17)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 24 36 13,2 88(36)

2 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 73/72,3/131 23 35 11,1 86(35)

3 Fischer, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23 33 10,3 87(33)

4 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21 36 14,1 89(36)

5 Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20 31 12,1 91(31)

6 Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19 32 12,6 91(32)

7 Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19 33 14,2 92(33)

8 Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19 28 9,6 91(28)

9 Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 31 12,2 91(31)

10 Pöstges, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 35 16,9 93(35)

11 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 34 17,7 95(34)

12 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 18 34 15,6 92(34)

13 Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18 33 14,4 92(33)

14 Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 16 29 13,4 95(29)

15 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15 31 14,4 94(31)

16 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15 33 21,3 100(33)

17 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14 37 23,8 99(37)

18 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14 33 24,9 104(33)

19 Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 13 34 21,6 99(34)

20 Malik, Uwe Haidt, GC 73/72,3/131 13 29 17,4 99(29)

21 Lense, Sascha Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12 21 11,5 101(21)

22 Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12 26 17,1 102(26)

23 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 11 27 19,9 104(27)

24 Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 11 26 17,1 102(26)

25 Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 11 35 28,0 106(35)

26 Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 34 25,5 104(34)

27 Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 27 18,4 103(27)

28 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 33 22,8 102(33)

29 Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 27 20,5 105(27)

30 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 10 33 24,1 103(33)

31 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9 29 22,0 105(29)

32 Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 73/72,3/131 9 30 26,5 109(30)

33 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7 27 22,1 107(27)

34 Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7 30 26,5 109(30)

35 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 7 27 23,4 108(27)

36 Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 73/72,3/131 6 34 29,6 109(34)

37 Hanusch, Uwe Bad Wildungen, GC 73/72,3/131 6 29 26,3 110(29)

38 Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 73/72,3/131 6 30 25,4 108(30)

39 Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 23 25,8 115(23)

40 Maaß, Dr. Hans-Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 24 26,0 114(24)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

41 Daltrop, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 21 21,1 112(21)

42 Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5 28 26,3 111(28)

43 Eker, Cüneyt Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 4 24 24,0 112(24)

44 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 4 51 43,0 107(51)

45 Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 4 31 33,7 116(31)

46 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 3 32 33,5 115(32)

47 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 2 40 46,9 123(40)

48 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 2 37 54,0 133(37)

49 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 1 20 32,0 125(20)

50 Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 1 13 26,8 126(13)

51 Moser, Frank Ullersdorf, GA 73/72,3/131 0 23 41,0 133(23)

Spezialpreise
Nearest to the Pin: nicht vergeben,

Nearest to the Pin: nicht vergeben,

Longest Drive: nicht vergeben,

Longes Drive: nicht vergeben,

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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